

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง  
เทศบาลตำบลบ้านโคก อำเภอบ้านโคก จังหวัดอุดรธานี

- ประเภท โครงการเจาะบ่อบาดาล ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว ท่อ พี.วี.ซี ชั้น 13.5
- ปริมาณงาน ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลางกว้าง 4 นิ้ว ลึกเฉลี่ย 0.60 - 100 เมตร จำนวน 1 จุด
- เจ้าของอาคาร ที่ว่าการอำเภอบ้านโคก อำเภอบ้านโคก จังหวัดอุดรธานี
- สถานที่ก่อสร้าง ระบบผลิตน้ำประปาเทศบาลตำบลบ้านโคก หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านโคก อำเภอบ้านโคก จังหวัดอุดรธานี
- หน่วยงานประมาณการและแบบแปลน กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านโคก อำเภอบ้านโคก จังหวัดอุดรธานี
- แบบเลขที่ ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน เป็นเงิน/บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	38,976.78	1.3074	50,958.24	
	ค่าเจาะบ่อ (จ้างเหมา)	147,500.00		147,500.00	
	ค่าครุภัณฑ์	23,000.00		23,000.00	
	ป้ายโครงการฯ 1 ป้าย				
	เงื่อนไข				
	เงินลดส่งหน้จ้ช้ 0.00 %				
	เงินปีระกัผลงานห้ห้ 0.00 %				
	คอกเบ้ยเงินกู้ 6.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
	ค่าใช้จ่ายพิเศษฯ จาก อ.เมือง จ.อุดรธานี ระยะทาง 165.00 กม. ถึงสถานที่ก่อสร้าง			182.61	
	ค่าใช้จ่ายพิเศษฯ จาก อ.ทองแสนขัน จ.อุดรธานี ระยะทาง 140.00 กม. ถึงสถานที่ก่อสร้าง			-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			221,640.85	
	คิดเป็นเงินประมาณ (ตัวอักษร) สองแสนสองหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน			221,500.00	

- ขนาดหรือเนื้อที่ - ตารางเมตร
- เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ

- เอกสารประมาณราคา

ประมาณราคา  
ลงชื่อ.....  
(นายวิชัย จันทร์หอม)

ตรวจสอบ  
ลงชื่อ.....  
(นายณนทพ รุ่งเกิดศิริวรชัย)

ตำแหน่ง วิศวกรฝ่ายช่างสำรวจ

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาเจาะบ่อบาดาลขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว ลึกเฉลี่ย 0.60 - 100 เมตร จำนวน 1 จุด หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านโคก อำเภอบ้านโคก จังหวัดอุดรธานี และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงลงชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(นายสุรสิทธิ์ พูลตัน)  
(จพง.ปล.ปฏิวัติการ)

(นายทงศกร ยาหอองกาศ)  
(จพง.ปล.ปฏิวัติการ)

(นายณนทพ รุ่งเกิดศิริวรชัย)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการเจาะบ่อบาดาล ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว ท่อ พี.วี.ซี ชั้น 13.5 มอก.17-2532

ปริมาณงาน ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลางกว้าง 4 นิ้ว ลึกเฉลี่ย 0.60 - 100 เมตร จำนวน 1 จุด

สถานที่ก่อสร้าง ระบบผลิตน้ำประปาเทศบาลตำบลบ้านโคก หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านโคก อำเภอบ้านโคก จังหวัดอุดรธานี แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านโคก อำเภอบ้านโคก จังหวัดอุดรธานี ประมาณราคาวันที่ 19 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

ราคาน้ำมันดีเซล PTT อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี ราคาลิตรละ 26.60 บาท/ลิตร

ตารางค่าวัสดุ + ค่าแรง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ	
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			
1	หมวดงานเจาะบ่อบาดาล									
-	งานท่อ พี.วี.ซี ชั้น 13.5									
	ค่าเฉลี่ยความลึก 60 - 100 เมตร (จ้างเหมา)	1.00	บ่อ	147,500.00	147,500.00	-	-		ราคา	
	ท่อสูบน้ำ P.V.C. 1.5 นิ้ว	26.00	ท่อน	174.30	4,531.80	-	-	4,531.80	สำนักรบ	
	ข้อต่อตรง Ø 1.5 นิ้ว	26.00	อัน	13.55	352.30			352.30	ประมาณ	
	น้ำยาประสานท่อ 500 กรัม	2.00	กระป๋อง	250.00	500.00	-	-	500.00		
	เชือกสายใย	100.00	เมตร	20.00	2,000.00	-	-	2,000.00		
	เครื่องสูบน้ำแบบจุ่มน้ำ 2.00 HP.	1.00	ชุด	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00		
	จำนวน 12 ใบพัด พร้อมอุปกรณ์ครบชุด									
	สายไฟ VAF 2X2.5 มม. ยาว 100 เมตร	1.00	ม้วน	1,682.24	1,682.24			1,682.24		
	ลูกแร็คพร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	200.00	400.00			400.00		
	มิเตอร์ไฟฟ้า 15 แอมป์	1.00	ชุด	4,621.00	4,621.00			4,621.00	รวมราคา	
	สายเคเบิล THW สายกลมแกนเดี่ยว	1.00	ม้วน	579.44	579.44			579.44	ค่าติดตั้ง	
	ขนาด 1 x 1.5 ตร.มม. ยาว 100 เมตร									
	ประตูน้ำทองเหลือง ขนาด 2 นิ้ว	1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00			1,200.00		
	เข็ควาล์วทองเหลือง ขนาด 2 นิ้ว	1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00			1,200.00		
	สวิทช์ใบพาย (สวิทช์กันน้ำแห้ง)	1.00	ชุด	900.00	900.00			900.00		
	ฝาปิดปากบ่อ Ø 4 นิ้ว	1.00	ชุด	600.00	600.00			600.00		
1.2	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำและระดับน้ำแบบอัตโนมัติ	1.00	ชุด	18,410.00	18,410.00			18,410.00		
-	รวมอุปกรณ์ (ตู้ควบคุม) พร้อมติดตั้ง									
								รวมราคาลำดับที่ 1 - 1.2 เป็นเงิน	38,976.78	
ค่าใช้จ่ายพิเศษฯ จาก อ.เมือง จ.อุดรธานี ระยะทาง 165.00 กม. ถึงสถานที่ก่อสร้าง				0.76	ตัน	240.28	บาท/ตัน	182.61		
ค่าใช้จ่ายพิเศษฯ จาก อ.ทองแสนขัน จ.อุดรธานี ระยะทาง 140.00 กม. ถึงสถานที่ก่อสร้าง					ลบ.ม.	336.39	บาท/ลบ.ม.	-		

หมายเหตุ

- เอกสารประมาณราคา

ประมาณราคา

ลงชื่อ.....

(ชาญวิทย์ จันทร์หอม)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

ตรวจสอบ

ลงชื่อ.....

(นายณนทพวีร์ ตันติศุภรักษ์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

หมายเหตุ

ผู้รับจ้างต้องรับผิดชอบในส่วนที่เกินหรือขาดของปริมาณวัสดุ ที่ใช้ในการก่อสร้างจริงโดยจะนำเอาปริมาณวัสดุตามประมาณการของเทศบาลตำบลบ้านโคก

มาเป็นข้ออ้างในการใช้ปริมาณวัสดุในการก่อสร้าง ตามสัญญาจ้าง/ใบสั่งจ้าง ของที่ว่าการอำเภอบ้านโคกไม่ได้

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาก่อสร้าง ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลางกว้าง 4 นิ้ว ลึกเฉลี่ยเฉลี่ย 0.60-100 เมตร จำนวน 1 จุด หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านโคก

อำเภอบ้านโคก จังหวัดอุดรธานี และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงลงชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(นายสุรสิทธิ์ พูลฉั่น)

(จพง.ปลด.ปฏิบัติการ)

ประธานกรรมการ

(นายพงศกร ยาท้องกา)

(จพง.ปลด.ปฏิบัติการ)

กรรมการ

(นายณนทพวีร์ ตันติศุภรักษ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ